
UCHWAŁA Nr XXXIX/326/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo 

na rok 2023 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40) w związku z § 95 ust. 1 Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy 

Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Dygowo (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3187 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo na rok 2023, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r. poz. 40) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 

sprawozdania z działalności. Zgodnie z § 95 ust. 1 Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy Dygowo 

z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Dygowo 

(Dz. U. Woj. Zach.. z 2015 r. poz. 3187), Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie 

do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 marca każdego roku. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


